香川大学 希少糖生産ステーション分析室 時間外利用者 申請書（承認書）
　　　年　　　月　　　日
香川大学国際希少糖研究教育機構長 殿

下記のとおり、希少糖生産ステーション分析室の時間外利用を申請します。
	申請者　氏名

	所属（学年）
	　　　　　　　　　　　　　　　　（学籍番号）

	連　絡　先
	E-mail：
携帯電話番号：
学内内線番号：

	指導教員氏名
（申請者が学生の場合）
	　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）

	本学の紹介者氏名
(申請者が学外者の場合)
	　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）

	時間外利用が必要な理由を具体的に記述して下さい

	利用期間（年度内）
	年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

	時間外利用を

希望する日時
（右の□欄に✓）

□  平日午後5時～翌日午前9時まで
□  土曜日・日曜日・祝祭日（いずれも全日）

※時間外利用は分析室のみが対象です。

※承認後、時間外利用ができるようカードキー（職員証・学生証等）の設定を行いますので、本承認書に記載された承認番号を確認の上、カードキー（職員証・学生証等）を持参して生産ステーションまでお越し下さい。（学外利用者は、貸与された専用カードキーを持参して下さい。）
※前年度から引き続き時間外利用を申請し許可を得ている方についても、時間外利用申請時に確認作業を行いますので、カードキーを持参してください。
※分析室の時間外利用後の、整理整頓・消灯・施錠・安全管理などは特に責任をもって行って下さい。
※生産室への時間外立ち入りは原則許可しません（午後5時～翌朝9時まで生産室は施錠します。）。なお、止む終えない理由で生産室の時間外利用が必要な場合は、担当教員に利用希望日の3日前までに申し出て下さい。担当教員が立ち会うことを条件に、対応を検討します。

※その他、緊急の時間外利用が必要となった際も、担当教員にご相談下さい。対応可能か検討します。
	年　　　月　　　日
上記の申請を承認します。（承認番号：　　-　　）
香川大学国際希少糖研究教育機構長

提出先：研究協力グループ
様式1-2